
  

Uchwała nr 25/17 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  
(RPO WM). Sprawozdanie roczne za 2016 rok. 
  
Na podstawie art.  110 ust.  2 lit. b oraz art. 111  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i  Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. 
UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320 z późń. zm.) oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217 z późn. zm.), uwzględniając 
zapisy pkt. 3 lit. b) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 550/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 12 maja 2015 r.  w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Komitet 
Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata  
2014-2020 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się, z zastrzeżeniem możliwości wprowadzenia przez Instytucję 
Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 ewentualnych korekt technicznych zgłoszonych przez Komisję 
Europejską w trakcie procedury zatwierdzenia sprawozdania bez konieczności 
ponownego zatwierdzania sprawozdania przez Komitet Monitorujący Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Sprawozdanie 
roczne z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 za 2016 rok pn. „Sprawozdanie roczne z realizacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata  
2014-2020 (RPO WM). Sprawozdanie roczne za 2016 rok”, w brzmieniu Załącznika 
do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
UZASADNIENIE 

 

Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Małopolskiego 

(IZ RPO WM)  odpowiada za zarządzanie regionalnym programem operacyjnym i jego 

realizację, za kierowanie pracą Komitetu Monitorującego RPO WM na lata 2014-2020  

i dostarczanie mu dokumentacji wymaganej w celu umożliwienia monitorowania ilościowego  

i jakościowego realizacji programu operacyjnego oraz opracowanie i przedkładanie Komisji 

Europejskiej rocznych i końcowych sprawozdań z realizacji RPO WM na lata 2014-2020  

po ich uprzednim zatwierdzeniu przez Komitet Monitorujący RPO WM na lata 2014-2020. 

Zgodnie z zapisami art. 111 Rozporządzenia ogólnego 1303/2013 sprawozdanie roczne 

składane w 2017 roku przekazywane jest do KE do dnia 30 czerwca 2017 r.   

Rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 (IZ RPO WM) zgodnie z art. 3 Ustawą o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

z 11 lipca 2014 r. pełni Zarząd Województwa Małopolskiego.  

Zgodnie z art.  110 ust.  2 lit. b   Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE)  

nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE z 2013 

r., seria L, Nr 347, str. 320 z późń. zm.) oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217 z późń. zm.), uwzględniając zapisy pkt. 3 lit. 

b) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 550/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  

12 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 Komitet Monitorujący rozpatruje  

i zatwierdza roczne i końcowe sprawozdania z wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Podjęcie niniejszej Uchwały 

zatwierdzającej sprawozdanie z realizacji RPO WM za rok 2016 jest wypełnieniem  

ww. obowiązku.  

Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Małopolskiego 

na lata 2014-2020 wprowadza ewentualne korekty techniczne zgłoszone przez Komisję 

Europejską w trakcie procedury zatwierdzenia sprawozdania bez konieczności ponownego 

zatwierdzania sprawozdania przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Wprowadzone korekty techniczne nie  mają 

wpływu na merytoryczną treść sprawozdania. 


